
I

Ow

206 Ceny bez DPH

KU
CH

YŇ
SK

É S
TR

OJ
E

231807

234730280096 280317

PLÁTKOVACÍ KOTOUČ
 – Pro krouhač 231807 & 231852

kód tloušťka (mm) €

280126 4 107,00
280096 1 107,00
280102 2 107,00
280201 6 107,00
280218 8 107,00
280225 10 107,00

KROUHACÍ KOTOUČ
 – Vhodný pro krouhač 231807 & 231852

kód tloušťka (mm) €

280317 7 100,00
280294 2 100,00
280300 3 100,00
280416 4.5 100,00

KOSTIČKOVACÍ KOTOUČ
 – Vhodný pro kráječ zeleniny 231807 & 

231852.
 – Nutno použít v kombinaci s plátkovacím 

kotoučem (234730 + 280218, 234747 + 
280225).

kód tloušťka (mm) €

234747 10 168,00
234730 8 168,00

kód V W mm €

231807 230 550 615x239x(H)580 884,00

 – Vhodné pro krájení velkého množství zeleniny.
 – Součástí balení je 6 disků: plátky o tloušťce 2 mm 

(3 nože), plátky o tloušťce 4 mm (2 nože), struhadlo 
o tloušťce 3 mm, struhadlo o tloušťce 4,5 mm, 
struhadlo o tloušťce 7 mm, vyhazovací disk. 

 – Velký vstupní otvor s pákou pro vkládání velkých kusů.
 – Malý vstupní otvor s páčkou pro vkládání menších 

kousků.
 – Hliníkové lité pouzdro.
 – Dva bezpečnostní systémy: první - šroubový zámek 

krytu, druhý - elektromagnetický senzor (otevřením 
krytu se stroj vypne).

 – Otáčky: 295 ot/min.
 – Produktivita: 100 - 300 kg/h
 – Hmotnost: 27.6 kg

KRÁJEČ ZELENINY PROFI LINE

Včetně 5 disků, 2 na 
krájení 3 na strouhání

Velký otvor s pákou 
pro vkládání velkých 

kusů zeleniny

Malý otvor pro vkládání 
menších kousků zeleniny

Video



I

VNIw

207Ceny bez DPH

231852

280690
280423 280621234754

KOTOUČ V-KRÁJEČ
 – Pro kráječ zeleniny 231807 

& 231852

kód    €

280621    105,00

NUDLIČKOVACÍ 
KOTOUČ - JULIENNE

 – Vhodný pro krouhač 231807 
& 231852

kód tloušťka 
(mm)

€

280423 3 144,00

KRÁJECÍ KOTOUČ NA 
HRANOLKY

 – Vhodný pro krouhač 231852 
& 231852.

 – Nutno použít v kombinaci  
s plátkovacím kotoučem (234754 
+ 280218, 234761 + 280225).

kód tloušťka 
(mm)

€

234761 10 134,00
234754 8 144,00

STOJAN NA 18 
KOTOUČŮ DO 
KROUHAČE

 – Kapacita na 18 kotoučů
 – Cena nezahrnuje kotouče

kód mm €

280690 400x250 
x(H)90

23,00

KRÁJEČ ZELENINY 
VYSOKOZÁTĚŽOVÝ

 – Určen pro krájení velkého množství zeleniny.
 – Velký otvor pro širokou zeleninu, a to až do Ø 165 mm.
 – Malý otvor pro dlouhou zeleninu, např. mrkev, okurky 

do Ø 55 mm.
 – Tělo krájecí komory vyrobeno z hliníkové slitiny, 

spodní část krytu z nerezové oceli.
 – Pohodlná stlačovací rukojeť.
 – 750 W = 1 hp vzduchem chlazený, vysoce výkonný motor.
 – Ovládací tlačítka nízkého napětí: STOP, START (24 V).
 – 2 bezpečnostní systémy: kráječ se vypne při zvednutí 

stlačovací rukojeti a po zvednutí horního krytu komory.
 – Po zasunutí stlačovací rukojeti se kráječ automaticky 

spustí.
 – Snadná a rychlá výměna krájecích disků.
 – Včetně 5 krájecích kotoučů: 2 mm plátky (kotouč  

s 3 noži), 4 mm plátky (kotouč s 3 noži, 3 mm 
struhadlo, 4,5 mm struhadlo, 7 mm struhadlo, 
evakuační kotouč.

 – 4 gumové protiskluzové nohy.
 – Rychlost: 300 otáček/min.
 – Produktivita: 100 – 350 kg/h
 – Hmotnost: 25 kg.

kód V W mm €

231852 230 750 574x250x(H)472 986,00

Včetně 5 disků, 2 na 
krájení 3 na strouhání

Velký otvor s pákou pro 
vkládání velkých kusů zeleniny

Malý otvor pro 
vkládání menších 
kousků zeleniny



208

KU
CH

YŇ
SK

É S
TR

OJ
E

Dvě bezpečnostní 
pojistky
Po sejmutí víka a/
nebo zvednutí držáku 
se motor automaticky 
vypne

Maximální pohodlí pro uživatele 
boční výřez pro nakrájenou 
zeleninu zajišťuje lepší ergonomii 
práce i na užší pracovní desce. 
Velmi intuitivní elektronický 
ovládací panel

Široké využití – 5 stupňová 
regulace rychlosti!
pro potraviny s různou 
strukturou (tvrdá kořenová 
zelenina i měkká rajčata, 
banány)

Maximální efektivita a pohodlí práce!
Modely ULTRA s BRUSHLESS technologií:
– jsou vysoce efektivní, protože pracují se stejným  
   výkonem v celém rozsahu rychlostí.
– zaručují jednotné, stejné výsledky řezání a snižují    
   ztrátu na produktu díky exkluzivnímu systému  
   kontroly síly tlaku (Force Control System)
– vyznačují se lepší těsností krytu, což také snižuje  
   emise hluku a zlepšuje pracovní komfort



MADE IN SPAIN
MADEINSPAIN

209Ceny bez DPH

1050784 1050796

1050123

ELEKTRICKÝ KRÁJEČ NA ZELENINU S ELEKTRONICKÝM 
GRAFICKÝM PANELEM CA-3V- 5 RYCHLOSTÍ

 – Zařízení určené k dělení zeleniny, především jemných potravin, 
a udělování jim požadovaného tvaru s pomocí širokého spektra 
kotoučů a mřížek dostupných jako VOLITELNÉ vybavení – 
možnost dosažené různé tloušťky plátků, hoblinek, nudliček, 
kostiček a hranolek

 – Model CA-4V na krájení malých zelných hlávek
 – Nový, intuitivní, elektronicky ovládaný panel usnadňující práci 

operátora a disponující mnoha důležitými funkcemi
 – Na výběr až 5 rychlostí otáček nože, dokonalé pro různé druhy 

zeleniny
 – Silné motory díky technologii „Brushless” efektivně udržují 

točivý moment
 – Kontrola síly krájení zaručující identické krájení nejvyšší kvality
 – Funkce SENCO FORCE spouštějící poplach v případě přetížení 

motoru
 – Funkce FORCE CONTROL uvádí využívaný výkon motoru

 – Doplňující funkce FORCE CONTROL umožňující pozorování:
– intenzity proudu v motoru
– výkonu motoru v daný okamžik
– teploty v elektronickém modulu IGBT
– teploty uvnitř korpusu motoru

 – Vyroben z nerezové oceli a hliníku litého pod tlakem, vyznačuje 
se vysokou odolností a přizpůsobením pro intenzivní práci

 – Průměr kotoučů: 205 mm
 – Rychlost: 300-1000 ot./min
 – Vybaven velkým podavačem na zeleninu: 136 cm² nebo 286 cm²
 – Konstrukce nože zajišťuje opakovatelné krájení
 – Boční výstupní otvor nakrájené zeleniny umožňuje umístění 

kráječe na úzké pracovní desce
 – Profilovaný evakuační kotouč zvyšující výkonnost zařízení
 – Výkon: až 500 kg/hod.
 – Snadno snímatelné víko s přítlakem
 – Dvojitá ochrana před nehodami: po sundání víka a/nebo zvednutí 

přítlaku se motor automaticky vypne

Velký podavač na 
zeleninu: 136 cm² 
nebo 286 cm²

Malý podavač  
na zeleninu

kód model otvor hlavy 
(cm2)

vydatnost 
(kg)

V W mm kg €

1050784 CA-3V 136 up to 500 230 1500 391x409x(H)552 24 3 210,00
1050796 CA-4V 286 200-650 230 1500 391x400x(H)652 27 3 750,00
1050123 Trubkový podavač – nástavec na dlouhou zeleninu 1 090,00



210

KU
CH

YŇ
SK

É S
TR

OJ
E

Malý podavač  
na zeleninu

Velký podavač na 
zeleninu: 136 cm² 
nebo 286 cm²

Dvě bezpečnostní pojistky
Po sejmutí víka a/nebo zvednutí 
držáku se motor automaticky 
vypne

Maximální efektivita a pohodlí práce!
Modely ACTIVE s BRUSHLESS technologií:
– jsou vysoce efektivní
– zaručují jednotné, stejné  výsledky řezání  
   a snižují ztráty produktu díky exkluzivnímu  
   systému Force Control
– vyznačují se lepší těsností krytu, což také  
   snižuje emise hluku a zlepšuje pracovní  
   komfort
– snadné používání díky novému ergonomickému  
   ovládacímu panelu



MADE IN SPAIN
MADEINSPAIN

211Ceny bez DPH

1050700 1050719

ELEKTRICKÝ KRÁJEČ NA ZELENINU, S ELEKTRONICKÝM 
GRAFICKÝM PANELEM

 – Zařízení určené k úpravě zeleniny, především jemných potravin, 
a udělování jim požadovaného tvaru pomocí širokého spektra 
kotoučů a mřížek dostupných VOLITELNĚ – možnost získání 
plátků různé tloušťky, hoblinek, nudliček, kostek a hranolek

 – Nový, intuitivní, elektronicky ovládaný panel
 – Vyroben z nerezové oceli a hliníku litého pod tlakem se vyznačuje 

vysokou odolností a přizpůsobením pro intenzivní práci

 – Konstrukce nože zajišťuje opakovatelný řez
 – Boční vývod nakrájené zeleniny umožňuje umístit kráječ  

na úzké pracovní desce
 – Rychlost: 365 ot./min
 – Snadno snímatelné víko s přítlakem
 – Dvojitá ochrana před nehodami: po sundání víka a/nebo  

zvednutí přítlaku se motor automaticky vypne

kód model otvor hlavy 
(cm2)

vydatnost 
(kg)

V W mm kg €

1050700 CA-31 230V 136 150-450 230 550 389x405x(H)544 21 1 660,00
1050701 CA-31 400V 136 150-450 400 550 389x405x(H)544 21 1 660,00
1050719 CA-41 230V 286 200-650 230 550 391x396x(H)653 24 2 650,00
1050721 CA-41 400V 286 200-650 400 550 391x396x(H)653 24 2 650,00



212 Ceny bez DPH

KU
CH

YŇ
SK

É S
TR

OJ
E

Vyšší vydatnost!
2 rychlosti a vysoce efektivní 
podavač na jednorázové 
zpracování velkého množství 
surovin



MADE IN SPAIN
MADEINSPAIN

213Ceny bez DPH

ELEKTRICKÝ KRÁJEČ S VYSOKÝM VÝKONEM NA ZELENINU,  
S ELEKTRONICKÝM PANELEM CA-62 SAMMIC

 – Zařízení určené k úpravě velkého množství zeleniny, především 
jemných potravin, a udělování jim požadovaného tvaru pomocí 
širokého spektra kotoučů a mřížek dostupných VOLITELNĚ 
– možnost získání plátků různé tloušťky, hoblinek, nudliček, 
kostek a hranolek

 – Vyroben z nerezové oceli a hliníku litého pod tlakem se vyznačuje 
vysokou odolností a přizpůsobením pro intenzivní práci

 – Vybaven velkým podavačem zeleniny a bočním výstupním 
otvorem hotového produktu

 – Konstrukce nože zajišťuje opakovatelný řez

 – Na používání nenáročný, nový, voděodolný, elektronicky  
ovládaný panel

 – 2 provozní rychlosti:
– 365 ot./min – pro precizní krájení
– 730 ot./min – pro práci s max. výkonem

 – Výkonnost: 500-1000 kg/h
 – Vkládací otvor: 273 cm²
 – Průměr kotouče: 205 mm
 – Snadné demontovatelná páka a víko usnadňují čištění
 – Precizní bezpečnostní systém chránící před otevřením víka
 – Hmotnost netto: 29,8 kg

kód model otvor hlavy 
(cm2)

vydatnost 
(kg)

V W mm kg €

1050738 CA 62 273 500-1000 230 750 430x420x(H)810 29,5 5 010,00



214 Ceny bez DPH

KU
CH

YŇ
SK

É S
TR

OJ
E

kód     použití €

1010390 Mashed Potato Set Sada na bramborové pyré FP 192,00

kód    použití €

1010205 Kotouč na hranolky FCE-2 + 2x2 mm Vytváří efekt krájení „Julienne”. Celer, petržel, mrkev apod. 177,00
1010210 Kotouč na hranolky FCE-4 + 4x4 mm Vytváří efekt krájení „Julienne”. Celer, petržel, mrkev apod. 177,00
1010405 Kotouč na hranolky FCE-8 + 8x8 mm Vytváří efekt krájení „Julienne”. Celer, petržel, mrkev apod. 192,00

kód    použití €

1010350 Mřížka na hranolky FFC-8 + 8 mm V kombinaci s kotoučem FC-8 umožňuje získat hranolky 142,00
1010355 Mřížka na hranolky FFC-10 + 10 mm V kombinaci s kotoučem FC-10 umožňuje získat hranolky 142,00
1010364 Mřížka na kostky FMC-14D 14x14 mm V kombinaci s kotoučem FC-14D umožňuje získat kostky 14x14x14 mm 142,00
1010375 Mřížka na kostky FMC-20 + 20x20 mm V kombinaci s kotoučem FC-20 umožňuje získat kostky 20x20x20 mm 142,00
1010380 Mřížka na kostky FMC-25 + 25x25 mm V kombinaci s kotoučem FC-25 umožňuje získat kostky 25x25x25 mm 142,00

kód    použití €

1010215 Kotouč na krájení FC-1 + 1 mm Okurky, mrkev, bramborové lupínky 128,00
1010220 Kotouč na krájení FC-2 + 2 mm

Okurky, mrkev, cibule, bramborové lupínky 128,00
1010224 Kotouč na krájení FC-3D 3 mm 128,00
1010227 Kotouč na krájení FC-6D 6 mm

Okurky, mrkev, cibule, 
bramborové lupínky, zelí a jiné

128,00
1010409 Kotouč na krájení FC-8D 8 mm 128,00
1010410 Kotouč na krájení FC-10D 10 mm 128,00
1010411 Kotouč na krájení FC-14D 14 mm 142,00
1010252 Kotouč na krájení FC-20 + 20 mm 142,00
1010247 Kotouč na krájení FC-20 + 25 mm 142,00
1010406 Kotouč na krájení FCC-2 + 2 mm

Zahnutá čepel umožňuje přesné krájení jemných  
potravin: rajčata, pomeranče, banány, citróny apod

128,00
1010403 Kotouč na krájení FCC-3 + 3 mm 128,00
1010404 Kotouč na krájení FCC-5 + 5 mm 128,00
1010295 Kotouč na vroubkované plátky FCO-2 + 2 mm Rýhovaná čepel umožňuje získat 

vroubkované plátky okurek, 
mrkve, brambor apod

142,00
1010300 Kotouč na vroubkované plátky FCO-3 + 3 mm 142,00
1010408 Kotouč na vroubkované plátky FCO-6 + 6 mm 142,00



215Ceny bez DPH

1010204

1050063

POJÍZDNÁ ZÁKLADNA PRO KRÁJEČE:  
CA-31, CA-41, CA-62

 – Základna umožňuje umístit zařízení v optimální pracovní výšce  
a přizpůsobení nádoby GN přímo u výstupného otvoru kráječe

 – Vyroben z nerezové oceli
 – Vybaven 2 kolečky usnadňujícími přepravu

kód mm €

1050063 666x686x(H)400 447,00

code               €

1010204               63,50

 – Dokonalý na ukládání kotoučů a mřížek
 – Na 10 kotoučů

STOJAN NA KOTOUČE A MŘÍŽKY

kód    použití €

1010318 Kotouč na strouhání SH-1 1 mm Kotouč na strouhání pečiva, tvrdého sýra, čokolády apod. 98,50
1010328 Kotouč na strouhání SH-8 8 mm Kotouč na strouhání pečiva, tvrdého sýra, čokolády apod. 98,50

kód    použití €

1010320 Kotouč na hobliny SH-2 2 mm Kotouč na hobliny ze zeleniny, sýru na pizzu, ořechů, mandlí 98,50
1010315 Kotouč na hobliny SH-3 3 mm Kotouč na hobliny ze zeleniny, sýru na pizzu, ořechů, mandlí 98,50
1010322 Kotouč na hobliny SH-4 4 mm Kotouč na hobliny ze zeleniny, sýru na pizzu, ořechů, mandlí 98,50
1010324 Kotouč na hobliny SH-6 6 mm Kotouč na hobliny ze zeleniny, sýru na pizzu, ořechů, mandlí 98,50
1010326 Kotouč na hobliny SH-7 7 mm Kotouč na hobliny ze zeleniny, sýru na pizzu, ořechů, mandlí 98,50

kód               €

1010361 Souprava na mytí mřížky na kostky 8 mm 128,00
1010366 Souprava na mytí mřížky na kostky 10 mm 128,00
1010359 Univerzální základna na mytí sady mřížek 78,00

kód    použití €

1010362 Mřížka na kostky FMC-8D 8x8 mm V kombinaci s kotoučem FC-8D umožňuje získat kostky 8x8x8 mm 145,00
1010363 Mřížka na kostky FMC-10D 10x10 mm V kombinaci s kotoučem FC-10D umožňuje získat kostky 10x10x10 mm 142,00



MADE IN SPAIN
MADEINSPAIN

216 Ceny bez DPH

KU
CH

YŇ
SK

É S
TR

OJ
E

1010204

1050940

2059762

2059752

1050962

PŘÍSLUŠENSTVÍ

142 mm

61
,5

 m
m

code               €

1010204               63,50

 – Dokonalý na ukládání kotoučů a mřížek
 – Na 10 kotoučů

STOJAN NA KOTOUČE A MŘÍŽKY

 – Řezací kotouče navržené s výjimečnou přesností pro velmi 
přesné řezání

 – Robustní konstrukce z nejkvalitnějších materiálů určených pro 
styk s potravinami je díky novému ergonomickému ovládacímu 
panelu snadno použitelná

 – Nízká hmotnost a kompaktní design – krouhač váží méně  
a zabírá méně místa

 – Pouzdro vyrobené z fibreglass – vyztužený polymer
 – Vysoká odolnost proti vodě – pouzdro bez větracích otvorů
 – Tichý provoz – vysoký uživatelský komfort
 – Široké použití – 5-stupňové řízení rychlosti! 
 – Model 1050962 pro produkty s různorodou strukturou (tvrdá 

kořenová zelenina a měkká rajčata, banány)
 – Až 35 různých typů řezů – díky použití širokého sortimentu 

kotoučů  
a mřížek (je třeba objednávat samostatně)

 – Bezkartáčová technologie (model 1050962) zaručuje jednotné, 
opakovatelné řezné efekty a snižuje ztráty výrobků díky 
exkluzivnímu systému řízení přítlačné síly (Force Control 
System)

 – Dvojitá ochrana proti nehodám – dva bezpečnostní 
mikrospínače: po sejmutí víka a/nebo zvednutí přitahovače se 
motor automaticky vypne

KROUHAČE S PROMĚNNOU RYCHLOSTÍ A KONSTANTNÍ RYCHLOSTÍ 
SAMMIC COMPACT LINE

kód model otvor hlavy 
(cm2)

vydatnost 
(kg)

rychlost nože 
(ot./min)

V W mm kg €

1050940 CA-21 89 50-350 1500 230 800 378x309(H)533 15,3 1 370,00
1050962 CA-2V 89 50-350 300-1000 230 1100 378x309(H)533 13 2 260,00

kód  €

2059762 Nástavec-kutr na kráječ CA-21/CA-2V a kutry K-41/K-4V 351,00

2059750 Hladký nůž do kutrů K-31, KE-4V a multifunkčních zařízení  
CK-241, CK-24V Compact Line 209,00

2059752 Perforovaný nůž do kutrů K-31, KE-4V a multifunkčních zařízení  
CK-241, CK-24V Compact Line 209,00

2059748 Zoubkovaný nůž do kutrů K-31, KE-4V a multifunkčních zařízení  
CK-241, CK-24V Compact Line 209,00



217Ceny bez DPH

kód    použití €

1010514 Sada na bramborové pyré FP –  
drobný kotouč SHSF

Mačkadlo na bramborovou kaši, použitelné výhradně  
s kotoučem na plátky 81,00

1010516 Sada na bramborové pyré FP –  
hrubý kotouč SHSF

Mačkadlo na bramborovou kaši, použitelné výhradně  
s kotoučem na plátky 81,00

kód    použití €

1010500 Kotouč na hobliny SH-2 2 mm Kotouč na hobliny ze zeleniny, sýru na pizzu, ořechů, mandlí 81,00
1010502 Kotouč na hobliny SH-3 3 mm Kotouč na hobliny ze zeleniny, sýru na pizzu, ořechů, mandlí 81,00
1010504 Kotouč na hobliny SH-4 4 mm Kotouč na hobliny ze zeleniny, sýru na pizzu, ořechů, mandlí 81,00
1010506 Kotouč na hobliny SH-7 7 mm Kotouč na hobliny ze zeleniny, sýru na pizzu, ořechů, mandlí 81,00

kód    použití €

1010550 Kotouč na hranolky FCES 2x2 mm Vytváří efekt krájení „Julienne”. Celer, petržel, mrkev apod. 128,00
1010552 Kotouč na hranolky FCES 2x4 mm Vytváří efekt krájení „Julienne”. Celer, petržel, mrkev apod. 128,00
1010554 Kotouč na hranolky FCES 2x6 mm Vytváří efekt krájení „Julienne”. Celer, petržel, mrkev apod. 128,00
1010556 Kotouč na hranolky FCES 4x4 mm Vytváří efekt krájení „Julienne”. Celer, petržel, mrkev apod. 128,00
1010558 Kotouč na hranolky FCES 6x6 mm Vytváří efekt krájení „Julienne”. Celer, petržel, mrkev apod. 128,00
1010560 Kotouč na hranolky FCES 8x8 mm Vytváří efekt krájení „Julienne”. Celer, petržel, mrkev apod. 128,00

kód    použití €

1010590 Mřížka na hranolky FFS-8 8 mm V kombinaci s kotoučem FC-8 umožňuje získat hranolky 145,00
1010592 Mřížka na hranolky FFS-10 10 mm V kombinaci s kotoučem FC-10 umožňuje získat hranolky 145,00
1010580 Mřížka na kostky FMS-8 8x8 mm V kombinaci s kotoučem FCS-8 umožňuje získat kostky 8x8x8 mm 145,00
1010582 Mřížka na kostky FMS-10 10x10 mm V kombinaci s kotoučem FCS-10 umožňuje získat kostky 10x10x10 mm 145,00
1010584 Mřížka na kostky FMS-12 12x12 mm V kombinaci s kotoučem FCS-12 umožňuje získat kostky 12x12x12 mm 145,00

kód    použití €

1010530 Kotouč na krájení FCS-1 1 mm Okurky, mrkev, bramborové lupínky 98,50
1010532 Kotouč na krájení FCS-2 2 mm Okurky, mrkev, cibule, bramborové lupínky 98,50
1010534 Kotouč na krájení FCS-3 3 mm Okurky, mrkev, cibule, bramborové lupínky 98,50
1010536 Kotouč na krájení FCS-4 4 mm Okurky, mrkev, cibule, bramborové lupínky, biała kapusta i inne 98,50
1010538 Kotouč na krájení FCS-5 5 mm Okurky, mrkev, cibule, bramborové lupínky, biała kapusta i inne 98,50
1010540 Kotouč na krájení FCS-6 6 mm Okurky, mrkev, cibule, bramborové lupínky, biała kapusta i inne 98,50
1010570 Kotouč na krájení FCS-8 8 mm Okurky, mrkev, cibule, bramborové lupínky, biała kapusta i inne 113,00
1010572 Kotouč na krájení FCS-10 10 mm Okurky, mrkev, cibule, bramborové lupínky, biała kapusta i inne 113,00
1010574 Kotouč na krájení FCS-12 12 mm Okurky, mrkev, cibule, bramborové lupínky, biała kapusta i inne 113,00
1010546 Kotouč na vroubkované plátky

FCOS-2 2 mm
Rýhovaná čepel umožňuje získat vroubkované plátky okurek,  

mrkve, brambor apod. 92,50



218

KU
CH

YŇ
SK

É S
TR

OJ
E

Bezpečnost dva bezpečnostní 
mikrospínače v poloze pánve a víka 
– po sejmutí víka a/nebo nádoby se 
motor automaticky vypne

Přizpůsobeno k intenzivní  
a bezproblémové práci pevná 
konstrukce z nerezové oceli 
a hliníku poskytuje vysokou 
pevnost a odolnost

Účinnost a výkon možnost naprogramovat  
čas i tlačítko pulzní práce. 
Zpáteční otáčení pro míchání produktů 
V závislosti na cílech možnost použití hladkých 
čepelí nebo volitelných děrovaných nožů



MADE IN SPAIN
MADEINSPAIN

219Ceny bez DPH

1050834

1050834 1050853

PŘÍSLUŠENSTVÍ

kód model nádoba 
(l)

počet 
převodů

rychlost nože 
(ot./min.)

V W mm nádoba 
(mm)

hmotnost – kráječ 
(kg)

hmotnost – cutter 
(kg)

€

1050834 KE-5V 5,5 10 300-3000 230 1500 286x387x(H)487 Ø240x(H)150 26,5 18
1050853 KE-8V 8 10 300-3000 230 1500 286x387x(H)517 Ø240x(H)199 27,6 19 3 300,00

 – Zařízení určené k drcení, sekání, mletí a míchání veškerých 
potravin, jako jsou: zelenina a bylinky, syrové a vařené maso, 
ryby, ovoce, ořechy, ledové kostky a k hněte těst všeho druhu

 – Dokonalé k přípravě pěn, protlaků, omáček, polévek, mletého 
masa na kuličky nebo tatarský biftek, bramborové kaše, 
zeleninového nebo ovocného pyré, másla, např. s příměsí 
bylinek, majonézy, a dokonce k hnětení těsta nebo moučkového 
cukru a marcipánu

 – Kutr-emulgátor je určený především pro práci s tekutinami
 – Navíc byl vybaven manuálním shrnovačem, který umožňuje 

získat ještě homogennější směs
 – Snímatelná nerezová nádoba s polykarbonátovým víkem  

s otvorem umožňujícím přidávání ingrediencí, když zařízení 
pracuje

 – Bezpečnostní systémy znemožňující spuštění motoru, když 
modul kutru-emulgátoru není nainstalován na bloku motoru 
nebo když je neinstalován špatně

 – Přídavný bezpečnostní mikrospínač blokující otáčky nože  
při sejmutém nebo špatně nainstalovaném víku nádoby

 – Blok motoru je vyroben z vysoce kvalitní hliníkové slitiny
 – Vysoká těsnost korpusu zabraňuje zaplavení motoru

 – Moderní, elektronický grafický panel s mnoha užitečnými 
funkcemi a informacemi o práci zařízení

 – Funkce rozeznání správně nainstalovaného modulu
 – Funkce zpětných otáček dokonalá např. během vytahování 

hotového výrobku
 – Funkce pulzu užiteční během sekání jemných potravin
 – Grafický ukazatel rychlosti společně s uvedením čísla rychlosti  

a počtu otáček za minutu
 – Možnost nastavení pracovního času
 – Zpětné otáčky pro míchání výrobků
 – Silné motory vyrobené technologií „Brushless”, efektivně 

udržující točivý moment ve všech 10 rozsazích rychlosti  
od 300 do 3000 ot./min

 – Doplňující funkce Force Control umožňující pozorování  
až 4 provozních parametrů zařízení:
– intenzity proudu v motoru
– výkonu motoru v daný okamžik
– teploty v elektronickém modulu IGBT
– teploty uvnitř korpusu motoru

 – Součástí balení zoubkovaný nůž

KUTRY-EMULGÁTORY ŘADA ULTRA

kód  €

2053058 Hladký nůž pro kutr K-52, emulgátoru KE-5V a multifunkčních strojů CK-35V a CK-45V. 
Doporučuje se hlavně k sekání syrového masa a vláknitých produktů.

209,00

2053935 Hladký nůž pro kutr K-82, emulgátoru KE-8V a multifunkčních strojů CK-38V a CK-48V. 
Doporučuje se hlavně k sekání syrového masa a vláknitých produktů.

415,00

2053063 Děrovaný nůž pro kutr K-52, emulgátoru KE-5V a multifunkčních strojů CK-35V a CK-45V. 
Doporučeno hlavně pro šlehání bílků a přípravu omáček.

192,00

2053940 Děrovaný nůž pro kutr K-82, emulgátoru KE-8V a multifunkčních strojů CK-38V a CK-48V. 
Doporučeno hlavně pro šlehání bílků a přípravu omáček.

415,00

2053091 Vroubkovaný nůž pro kutr K-52, emulgátoru KE-5V a multifunkčních strojů CK-35V a CK-45V. 
Doporučeno hlavně pro hnětení těsta a všeobecné použití.

225,00

2053930 Vroubkovaný nůž pro kutr K-82, emulgátor KE-8V a multifunkční stroje CK-38V a CK-48V. 
Doporučeno hlavně pro hnětení těsta a všeobecné použití.

435,00

2059417 Škrabka do emulgátoru KE-5V a multifunkčních strojů CK-35V a CK-45V. 78,00
2053960 Škrabka do emulgátoru KE-8V a multifunkčních strojů CK-38V a CK-48V. 98,50



220

KU
CH

YŇ
SK

É S
TR

OJ
E



MADE IN SPAIN
MADEINSPAIN

221Ceny bez DPH

1050980 1051000

PŘÍSLUŠENSTVÍ

2059762

2059752

 – Zařízení určená pro drcení, sekání, mletí a míchání různých 
produktů a hnětení všech druhů těst

 – Emulgátor určený pro práci s kapalinami 
 – Odnímatelná nádrž z nerezové oceli (4,4 l) s krytem vyrobeným 

z polykarbonátu a otvorem pro přidávání složek během provozu 
zařízení

 – Emulgátor vybaven moderním elektronickým grafickým panelem 
(model 1051000) s mnoha užitečnými funkcemi a informacemi  
o provozu zařízení

 – Široké použití – 5-stupňové řízení rychlosti! (model 1051000) 
pro produkty s různorodou strukturou (tvrdé: kořenová a měkká 
zelenina: rajčata, banány). Speciální programy: hrubé a jemné  
mletí, časovač

 – Upozornění na přetížení – Force Control – vizuální a zvukový 
poplach

 – Dvojitá ochrana proti nehodám – dva bezpečnostní mikrospínače  
u mísy a víku, systém varování před chybou

 – Robustní konstrukce z nejkvalitnějších materiálů určených pro 
styk s potravinami

 – Díky novému ergonomickému ovládacímu panelu jsou snadno 
použitelné

 – Nízká hmotnost a kompaktní design
 – Pouzdro vyrobené z fibreglass – vyztužený polymer
 – Vysoká odolnost proti vodě – pouzdro bez větracích otvorů
 – Tichý provoz – vysoký uživatelský komfort
 – Mísa řezačky vybavená ergonomickými rukojeťmi

ŘEZAČKY-EMULGÁTORY S PROMĚNNOU RYCHLOSTÍ A ŘEZAČKY 
S KONSTANTNÍ RYCHLOSTÍ SAMMIC COMPACT LINE

kód model typ nádoba 
(l)

rychlost nože 
(ot./min)

V W mm motor hmotnost 
(kg)

€

1050980 K-41 kutr 4,4 1500 230 800 252x309x(H)434 asynchronní 14,2 1 500,00
1051000 KE-4V kutr-emulgátor 4,4 300-3000 230 1100 252x309x(H)434 bezkartáčový 11,9 2 390,00

kód  €

2059760 Hlava kráječe na kutry-emulgátory K-41 a K-4V 470,00
2059750 Hladký nůž do kutrů K-31, KE-4V a multifunkčních zařízení  

CK-241, CK-24V Compact Line
209,00

2059752 Perforovaný nůž do kutrů K-31, KE-4V a multifunkčních zařízení  
CK-241, CK-24V Compact Line

209,00

2059748 Zoubkovaný nůž do kutrů K-31, KE-4V  
a multifunkčních zařízení CK-241, CK-24V Compact Line

209,00



MADE IN SPAIN
MADEINSPAIN

222 Ceny bez DPH

KU
CH

YŇ
SK

É S
TR

OJ
E

1050832 1050850

PŘÍSLUŠENSTVÍ

 – Zařízení určené ke krájení, mletí, míchání a mačkání potravin
 – Snímatelná nerezová nádoba s polykarbonátovým víkem s otvorem 

umožňujícím přidávání ingrediencí během práce zařízení
 – Bezpečnostní systémy znemožňující spuštění motoru, když 

není nainstalován modul kutru na bloku motoru nebo když je 
nainstalován špatně

 – Přídavný bezpečnostní mikrospínač blokující otáčky nože při 
sejmutém nebo špatně nasazeném víku nádoby

 – Blok motoru byl vyroben z vysoce kvalitní hliníkové slitiny
 – Vysoká těsnost korpusu zabraňující zaplavení motoru.
 – Funkce rozeznávání správně nainstalovaného modulu

 – Funkce pulzu užitečná během sekání jemných potravin
 – Grafický ukazatel rychlosti společně s uvedením čísla rychlosti  

a počtu otáček za minutu
 – 2stupňová regulace rychlostí: 1500 a 3000 ot./min
 – Doplňková funkce Force Control umožňující pozorování  

až 4 provozních parametrů zařízení:  intenzity proudu v motoru,  
výkonu motoru v daný okamžik, teploty v elektronickém modulu 
IGBT, teploty uvnitř korpusu motoru

 – Součástí balení zoubkovaný nůž 

kód model nádoba 
(l)

počet  
převodů

rychlost nože 
(ot./min.)

V W mm nádoba 
(mm)

hmotnost – kráječ 
(kg)

hmotnost – cutter 
(kg)

€

1050832 K-52 5,5 2 1500 a 3000 400 1500 286x387x(H)439 Ø240x(H)150 29,7 18 2 300,00
1050850 K-82 8 2 1500 a 3000 400 1500 286x387x(H)473 Ø240x(H)199 30,8 18,9 2 470,00

KUTRY ŘADA ACTIVE

kód  €

2053058 Hladký nůž pro kutr K-52, emulgátoru KE-5V a multifunkčních strojů CK-35V a CK-45V. 
Doporučuje se hlavně k sekání syrového masa a vláknitých produktů.

209,00

2053935 Hladký nůž pro kutr K-82, emulgátoru KE-8V a multifunkčních strojů CK-38V a CK-48V. 
Doporučuje se hlavně k sekání syrového masa a vláknitých produktů.

415,00

2053063 Děrovaný nůž pro kutr K-52, emulgátoru KE-5V a multifunkčních strojů CK-35V a CK-45V. 
Doporučeno hlavně pro šlehání bílků a přípravu omáček.

192,00

2053940 Děrovaný nůž pro kutr K-82, emulgátoru KE-8V a multifunkčních strojů CK-38V a CK-48V. 
Doporučeno hlavně pro šlehání bílků a přípravu omáček.

415,00

2053091 Vroubkovaný nůž pro kutr K-52, emulgátoru KE-5V a multifunkčních strojů CK-35V a CK-45V. 
Doporučeno hlavně pro hnětení těsta a všeobecné použití.

225,00

2053930 Vroubkovaný nůž pro kutr K-82, emulgátor KE-8V a multifunkční stroje CK-38V a CK-48V. 
Doporučeno hlavně pro hnětení těsta a všeobecné použití.

435,00

2059417 Škrabka do emulgátoru KE-5V a multifunkčních strojů CK-35V a CK-45V. 78,00
2053960 Škrabka do emulgátoru KE-8V a multifunkčních strojů CK-38V a CK-48V. 98,50



MADE IN SPAIN
MADEINSPAIN

223Ceny bez DPH

2059762 2059752

PŘÍSLUŠENSTVÍ

1050900 1050922

142 mm

61
,5 

mm

 – Kráječ na krájení zeleniny, především té jemné, a dodávání 
ji požadovaného tvaru pomocí kotoučů a mřížek, které jsou 
dostupné jako volitelné vybavení

 – Řezné kotouče navržené s výjimečnou přesností zajišťující velmi 
přesný řez

 – Spolehlivá konstrukce z nejkvalitnějších materiálů schválených 
pro kontakt s potravinami

 – Jednoduchá obsluha díky novému, ergonomickému ovládacímu 
panelu

 – Nízká hmotnost a kompaktní konstrukce – kráječ méně váží  
a zabere málo místo

 – Korpus vyroben z fiberglassu – vyztuženého skelného vlákna
 – Vysoká voděodolnost díky korpusu zbavenému ventilačních 

otvorů
 – Tichý chod zajišťující vysoký uživatelský komfort
 – Široké využití, díky 5stupňové regulaci rychlosti (model 1050962), 

na potraviny s různou strukturou (tvrdé: kořenová zelenina, 
měkké: rajčata, banány)

 – Systém kontroly síly tlaku (Force Control System)

 – Dvojitá ochrana před nehodami – 2 bezpečnostní mikrospínače: 
po sejmutí víka a/nebo zvednutí přítlaku se motor automaticky 
vypne

 – Velký podavač na zeleninu: 89 cm2

 – Boční výstupní otvor hotového produktu umožňující postavit stroj 
na malém pracovní ploše

 – 1 nebo 5 rychlostí kráječe: 1500 nebo 300-1000 ot./min  
(v závislosti na modelu)

 – Profilovaný evakuační kotouč zvyšující výkonnost zařízení
 – Výkon: 50-350 kg/hod.
 – Snadno demontovatelná páka a víko
 – Nádrž emulgátoru s obj. 4,4 l určená k drcení, sekání, mletí  

a míchání potravin a hnětení těst všeho druhu
 – 1 nebo 10 rychlostí emulgátoru: 1500 nebo 300-1000 ot./min  

(v závislosti na modelu)
 – Funkce pulzu (model 1050900) užitečná během sekání jemných 

potravin, aby se nerozmělnili na kaši (jen pro modul emulgátoru)
 – Až 35 různých druhů krájení – díky použití širokého sortimentu 

kotoučů a mřížek (k zakoupení samostatně)

MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ COMPACT LINE

kód  €

2059762 Nástavec-kutr na kráječ CA-21/CA-2V a kutry K-41/K-4V 351,00
2059750 Hladký nůž do kutrů K-31, KE-4V a multifunkčních zařízení 

CK-241, CK-24V Compact Line
209,00

2059752 Perforovaný nůž do kutrů K-31, KE-4V a multifunkčních zařízení  
CK-241, CK-24V Compact Line

209,00

2059748 Zoubkovaný nůž do kutrů K-31, KE-4V a multifunkčních zařízení 
CK-241, CK-24V Compact Line

209,00

kód rychlost nože 
(ot./min.)

otvor hlavy 
(cm2)

nádoba 
(l)

V W rozměry – kráječ 
(mm)

rozměry – cutter 
(mm)

hmotnost – kráječ 
(kg)

hmotnost – cutter 
(kg)

€

1050900 50-350 89 4,4 230 1500 378x309(H)533 252x309x(H)434 15,3 14,2 1 820,00
1050922 50-350 89 4,4 230 1500 378x309(H)533 252x309x(H)434 13 11,9 2 850,00



224

KU
CH

YŇ
SK

É S
TR

OJ
E

Široké využití – 5ti stupňová  
regulace rychlosti!
pro suroviny s různou strukturou  
(tvrdá kořenová zelenina i měkká 
rajčata, banány)

Bezpečnost dva bezpečnostní 
mikrospínače v poloze nádoby 
a víka – po sejmutí víka a/nebo 
nádoby se motor automaticky 
vypne 



MADE IN SPAIN
MADEINSPAIN

225Ceny bez DPH

MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ SAMMIC

 – Multifunkční zařízení CK-35V a CK-38V značky Sammic v sobě 
pojí přednosti používání kráječe a kutru-emulgátoru

 – Výrobek ideální pro ty, kdo ocení pohodlí a naprostou profesionalitu
 – Vysoká kvalita provedení z nerezové oceli zaručující dlouhou 

životnost a odolnost proti vnějším faktorům
 – Každé zařízení je vybaveno:

–  blok z s motorem (společný pro všechny modely 
multifunkčních zařízení)

–  hlavice kráječe na zeleninu (velikost vstupního otvoru: 136 cm2)
–  nádrž kutru-emulgátoru v závislosti na modelu s objemem: 

5,5 l nebo 8 l
 – Blok motoru vyrobený z vysoce kvalitní hliníkové slitiny
 – Přehledný, voděodolný ovládací panel s LED podsvícením 

nenáročný na obsluhu
 – Vysoká těsnost korpusu zabraňující zaplavení motoru
 – Snímatelná nerezová nádoba s polykarbonátovým víkem
 – Otvor ve víku umožňuje přidávání dalších ingrediencí, když 

zařízení pracuje
 – Nádoba kutru-emulgátoru je určena k drcení, sekání, mletí a 

míchání veškerých potravin, užitečná především při přípravě pěn, 
protlaků, omáček, polévek. Vybaven shrnovačem umožňujícím 
ještě důkladnější míchání výrobků

 – Hlavice kráječe na zeleninu je vyrobena z pod tlakem litého 
hliníku, vyznačuje se vysokou odolností a přizpůsobením pro 
intenzivní práci. Určen k dělení zeleniny pomocí kotoučů  
a mřížek (příslušenství k samostatnému zakoupení)

 – Výkonný motor vyrobený technologií „Brushless” efektivně 
udržuje točivý moment při každém z 10 rozsahů rychlosti

 – Funkce zpětných otáček umožňující získání ještě 
homogennějšího produktu

 – Funkce pulzu vhodná pro sekání jemných potravin tak, aby 
nebyly rozmělněny na kaši (jen pro modul emulgátoru)

 – Kráječ:
– Rozměry zařízení: 391x409x(H)552 mm
– Rozměry zařízení se zvednutou pákou: 391x409x(H)761 mm
– Výkon kráječe: 100-450 kg/h
– 5stupňové nastavení rychlosti kráječe v rozsahu 300-1000 ot./min
– Průměr kotouče: ø205 mm

 – Kutr-emulgátor: 
– Rozměry zařízení CK-35V: 286x387x(H)487 mm
– Rozměry zařízení CK-38V: 286x387x(H)517 mm
– Mísa v závislosti na modelu s objemem: 5,5 l nebo 8 l
– 10stupňová regulace rychlosti kutru v rozsahu 300-3000 ot./min
– Součástí sady zoubkovaný nůž

 – Výkonný motor s výkonem 1500 W
 – Úroveň hluku: <70 dB

kód model vydatnost 
(kg/h)

otvor 
(cm²)

objem 
emulgátoru (l)

V W rozměry kráječe 
(mm)

rozměry kutru 
(mm)

hmotnost – kráječ 
(kg)

hmotnost – kutr 
(kg)

€

1050752 CK-35V 100-450 136 5,5 230 1500 391x409x(H)552 286x387x(H)487 26,5 18 3 970,00
1050808 CK-38V 100-450 136 8 230 1500 391x409x(H)552 286x387x(H)517 27,6 19 4 470,00
1050769 CK-45V 200-650 286 5,5 230 1500 391x400x(H)652 286x387x(H)487 29,7 18 4 600,00
1050821 CK-48V 200-650 286 8 230 1500 391x400x(H)652 286x387x(H)517 30,8 18,9 5 020,00



NEW

MADE IN USA
MADE IN USA

MADE IN SPAIN
MADEINSPAIN

NIS

227Ceny bez DPH

kód litry V W mm €

WSG60E 0.71 230 700 165x216x(H)292 626,00

 – Ideální pro suché přísady - koření, ořechy, bylinky a mokré 
přísady - například pro přípravu dipů, pesta, omáček.

 – Kryt je vyroben z hliníkového odlitku.
 – Čtyřbřitá čepel z nerezové oceli, odnímatelná, lze mýt v myčce 

nádobí.
 – Velká mísa z nerezové oceli o objemu 710 ml.
 – Okraj mísy pokrytý protiskluzovou gumou.
 – Průhledné polykarbonátové víko s uzamykacím systémem 

během používání.
 – Včetně příslušenství pro skladování zpracovaných produktů:  

1 další odnímatelná mísa (celkem sada obsahuje 2 mísy)  
a 2 polyethylenová víka. Příslušenství lze mýt v myčce nádobí.

 – Účinný motor s otáčkami až 20 000 ot/min.
 – Dva provozní režimy: kontinuální (START/STOP) a pulzující 

(PUSH/START).
 – Protiskluzové nožičky zajišťují stabilitu při práci. 

MLÝNEK NA KOŘENÍ 

WSG60E

5410000

ODŠŤAVŇOVAČ LI-240 SAMMIC
 – Korpus vyroben z nerezové oceli
 – Velký vstupní otvor s průměrem ø75 mm
 – Zásobník na dužninu s obj. 3,25 l
 – Speciálně navržené víko umožňující efektivní posun dužniny do 

nádrže
 – Bezpečnostní blokáda – zařízení pracuje výhradně při správně 

nasazeném víku
 – Turbo přepínač – dočasné zvýšení otáček umožňuje vyrovnávání 

případných vibrací a očištění sítka
 – Voděodolný kryt panelu ovládání zajišťuje bezpečnou obsluhu 

zařízení a usnadňuje jeho čištění
 – Jednoduchá a intuitivní montáž a demontáž jednotlivých prvků, 

snadné používání a čištění
 – Motor chlazený vzduchem
 – Rychlost: až 6300 ot./min
 – Hmotnost netto: 5 kg

kód V W mm €

5410000 230 240 310x205x(H)360 696,00



NEW

MADE IN USA
MADE IN USA NR

228 Ceny bez DPH

KU
CH

YŇ
SK

É S
TR

OJ
E

 – Patentovaný systém LiquiLock® - utěsnění dna, celého víka  
a nože umožňuje používat mísu v plném objemu.

 – Kryt motoru je vyroben z hliníkového odlitku.
 – Čepele a řezné kotouče z nerezové oceli.
 – Vzduchotěsné polykarbonátové víko s velkým podávacím 

žlábkem a odnímatelným těsněním - snadnější čištění.
 – Velké pěchovadlo z polykarbonátu s otvorem na drobnou 

zeleninu.

 – Malý pěchovač na drobnou zeleninu, vyrobený ze syntetického 
materiálu.

 – Objemná a odolná průhledná miska z polykarbonátu.
 – Vysoce účinný motor s ochranou proti přehřátí.
 – Rychlost otáčení: 1800 OT/MIN.
 – 2 provozní režimy: konstantní START/STOP a pulzující.
 – Bezpečnostní funkce: spotřebič se nespustí, pokud není víko 

zavřené/správně zajištěné.
 – Protiskluzové nožičky.
 – Mísu, víko, pěchovadla, nože a disky lze mýt v myčce nádobí. 

KUCHYŇSKÉ ROBOTY SE SYSTÉMEM LIQUILOCK®

KUCHYŇSKÝ ROBOT SE SYSTÉMEM 
LIQUILOCK® 

 – Součástí sady je příslušenství:
- vodotěsná hřídel s dvojitým ostřím,
- krájecí kotouč s možností nastavení tloušťky (16 nastavení  

od 1 do 6 mm),
- skartovací kotouč,
- vodotěsnou šachtu se šlehacím kotoučem na šlehačku,
- hřídel pro upevnění kotoučů na mísu.

 – Sada dále obsahuje: přídavnou hlavu s krytem pro skartování,  
s výstupním otvorem a vyprazdňovacím kotoučem, vyrobenou  
z polykarbonátu.

 – Výkon od 20 do 390 kg za hodinu v závislosti na typu 
zpracovávaného produktu.

 – Speciální přívod navržený pro průběžné přidávání přísad během 
provozu - usnadňuje zpracování velkého množství výrobku.

 – Motor o výkonu 1 HP.
 – POZNÁMKA: Kapacita závisí na zatížení - suchý max. 3,3 l, 

kapalina 1,7 l. 
kód litry V W mm €

WFP14SCE 3.3 230 600 257x292x(H)406 1 300,00

WFP14SCE



NEW

NEW

MADE IN USA
MADE IN USA

NR

229Ceny bez DPH

KUCHYŇSKÝ ROBOT SE SYSTÉMEM 
LIQUILOCK® 

 – Součástí sady je příslušenství:
- Vodotěsná hřídel s dvojitým nožem, s krytem mísy,
- 10mm disk s řezacím kotoučem
- krájecí kotouč s nastavením tloušťky (16 nastavení od 1 do 6 mm),
- skartovací kotouč,
- vodotěsný tubus se šlehačkou,
- hřídel pro připojení disků k míse.

 – 2 HP motor.
 – POZNÁMKA: Kapacita závisí na náplni – maximální suchost  

3,8 l, kapalina 2,6 l. 
kód litry V W mm €

WFP16SE 3.8 230 660 229x356x(H)483 1 420,00

 – Vyrobeno z nerezové oceli.
 – Vhodné pro multifunkční spotřebiče Waring s kódy:  

WFP16SE a WFP16SCDE. 

ŘEZNÉ KOTOUČE PRO KUCHYŇSKÉ ROBOTY 
WFP16SE, WFP16SCDE

kód    €

WFP16S16 Krájecí kotouč na julienne 8 mm 92,50
WFP16S22 Řezací kotouč pro julienne 4 mm 336,00
WFP16S23 Řezací kotouč pro julienne 6,5 mm 322,00
WFP16S24 Řezací kotouč pro julienne 8 mm 313,00
WFP16S25 Krájecí kotouč na plátky 8 mm 765,00
WFP16S27 Krájecí kotouč na plátky 12 mm 649,00

WFP16SE

WFP16S25WFP16S22

WFP16S16


